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КОЛЕКТИВНИ ДОГОВОРИ

По извршениот преглед  е утврдено дека во текстот на Колективниот договор за 
изменување и дополнување на Колективниот договор на Министерството за внатрешни 
работи (,,Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 6/24) е направена 
техничка грешка, поради што се дава 

ИСПРАВКА НА КОЛЕКТИВНИОТ ДОГОВОР ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА КОЛЕКТИВНИОТ ДОГОВОР НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА 

ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Во член 168 во ставот (3) наместо бројот „8“ треба да стои бројот „9“, а наместо 
броевите „6 и 7“ треба да стојат броевите „6, 7 и 8“.

Во ставот (4) наместо броевите „ 9 и 10“ треба да стојат броевите „10 и 11“, а наместо 
броевите „6 и 7“ треба да стојат броевите „7 и 8“.

Во ставот (7) наместо бројот „(5)“ треба да стои бројот „(6)“.

Бр. 13.1.1-8521/2
24 јануари 2024 година Министерство 

Скопје за внатрешни работи


